המשיב בעפ"ג 25897-12-18:
המערער בע"פ 38430-12-18:

פסק דין

א. ב-ע"פ 38430-12-18 מערער אברהים ג'רבאן, יליד 1970, (להלן: "המערער") על הכרעת דינו של
על ,31425-10-16 בת"פ ,16.07.18 מיום גינות) משה השופט (כב' בחדרה השלום משפט בית
הרשעתו בעבירות של תקיפת עובד ציבור כדי להכשילו בתפקיד, חבלה חמורה ותקיפה הגורמת חבלה
(להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 380 ו- 333 382(ב)(1), סעיפים לפי עבירות - ממש של

בהתאמה. "החוק")

כמו כן מתייחס הערעור לגזר דינו של בית משפט קמא, מיום 07.11.18 לפיו נדון המערער ל- 6 חודשי מאסר
לריצוי בפועל בניכוי ימי מעצרו מיום 22.10.16 ועד ליום 22.11.16, 5 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים
בין בה ויורשע דהוא, מאן כלפי אלימות של יסוד עימה שיש עבירה ויעבור ישוב לבל ממאסרו, שחרורו מיום

המערער בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

ראשית נבהיר, כי אנו תמימי דעים עם קביעת בית משפט קמא, שבעניין שבפנינו המתלונן הוא עובד ציבור.

נכונה אמנם טענת הסניגור, שהמתלונן אינו מצוי במסגרת ההגדרה אשר בסעיף 34כד לחוק.

"לעניין עבירה -

...

"עובד הציבור" -

(1) עובד המדינה, לרבות חייל כמשמעותו בחוק השיפוט הצבאי, תשט"ו-1955

(2) עובד רשות מקומית או רשות חינוך מקומית;

(3) עובד מועצה דתית;

(4) עובד המוסד לביטוח לאומי;

(5) עובד בנק ישראל;

(6) עובד ההסתדרות הציונית העולמית, הסוכנות היהודית לארץ ישראל, קרן קיימת לישראל,
קרן היסוד - המגבית המאוחדת לישראל, לרבות חבר מועצה או הנהלה במוסדות אלה;

(9) בורר;

(10) נושא משרה או תפקיד על פי חיקוק, בין במינוי, בין בבחירה ובין בהסכם, אף אם איננו
אחד מעובדי הציבור המנויים בפסקאות (1) עד (9);

דירקטור מטעם המדינה בחברה ממשלתית, בחברה בת ממשלתית או בחברה מעורבת, (11)
אדם או כאמור חברה של עובד וכן תשל"ה-1975, הממשלתיות, החברות בחוק כמשמעותן

בשירותה;" המועסק

טו. אולם, סעיף 382א לחוק קובע, כי העבירה של תקיפת עובד ציבור אינה חלה רק על עובד ציבור, לפי
ההגדרה שבסעיף 34כד של החוק, אלא גם על "מי שממלא חובה או תפקיד המוטלים עליו על פי
למילוי קשורה והתקיפה לציבור, שירות המספק גוף מטעם לציבור שירות שנותן מי או דין

המערער יתייצב למאסרו בבית המעצר קישון ביום ראשון 17.02.19 עד השעה 10:00 בבוקר, או על-
פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות או דרכון.

על המערער לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם עם ענף אבחון ומיון של שב"ס,
טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

למזכירות בית המשפט:

יש להמציא בהקדם את העתק פסק דיננו לשב"ס, וכן להנפיק פקודת מאסר.

ניתן היום, י"א שבט תשע"ט, 17 ינואר 2019, במעמד הנוכחים.

ש' שטמר,

שופטת עמיתה
א' לוי, שופט י' גריל, שופט בכיר

[אב"ד]